PAGE
9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Ивановского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

09.01.2020 г.                           № 10/1
Об утверждении муниципального задания МКУК «Ивановский ЦКиБО» Ивановского сельского поселения на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы

Во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010г №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, руководствуясь ст.69.2 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением администрации Ивановского сельского поселения ; 34 от 16.02.2016г. « Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация Ивановского сельского поселения  Еланского муниципального  района  Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения этого задания», администрация Ивановского сельского поселения

постановляет:

    1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Ивановский центр культуры и библиотечного обслуживания» Ивановского сельского поселения на 2020 год и плановый период  2021- 2022 годы согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию, размещению на сайте Администрации Ивановского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Луговая Г.В.